
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40705/

Código da publicação: 40705

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 17:23:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUATRO SALAS
ANEXAS NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE, conforme projeto básico anexo a este edital,
incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra. Em atendimento ao Convênio
de Saída nº 1261001035/2021/SEE, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e o
Município de Piracema/MG.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUATRO
SALAS ANEXAS NA ESCOLA MUNICIPAL PINGO DE GENTE, conforme projeto básico anexo a este
edital, incluindo o fornecimento de materiais, equipamentos e mão-de-obra. Em atendimento ao
Convênio de Saída nº 1261001035/2021/SEE, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação e
o Município de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2022 00:00:002 TERMO ADITIVO Baixar

05/01/2022 00:00:001* TERMO ADITIVO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40705/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-quatro-salas-anexas-na-escola-municipal-pingo-de-gente-conforme-projeto-basico-anexo-a-este-edital-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-em-atendimento-ao-convenio-de-saida-n-12610010352021see-por-intermedi/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EE3EDBE3-A6CE-DABD-22E3-DDCB3DADB0B7}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CBE3A66E-ABAC-A5AB-C7B5-D01D6DE147B0}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
05/01/2022 00:00:00ATA Baixar

05/01/2022 00:00:00ARQUIVOS Baixar

05/01/2022 00:00:00Homologação Baixar

05/01/2022 00:00:00CONTRATO 014/2022 Baixar

05/01/2022 00:00:00PLANTA 02 Baixar

05/01/2022 00:00:00PLANTA Baixar

05/01/2022 00:00:00CFF Baixar

05/01/2022 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

05/01/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,MEMORIAL DE CÁLCULO E BDI Baixar

05/01/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 004-2022-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCBC81DE-5B4D-84AC-EDA4-0D6D3AD4C1DD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8BA02EB0-E7EA-BCEE-1020-A5DECC18BD36}.rar
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8A0CBE70-BBBB-6D18-AEA4-B3DBC8E48B63}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{726D7EBD-E4E1-4A0A-A354-1DCDAC3EDCB4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{7EB10BEC-EECC-5E5E-EBCC-42ACAAEC6EDB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{06B2BB2B-3C7D-EEAD-E05A-BBD12ECE8B6E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BCABC8CD-B3EB-D77A-C54B-AE1DCB02ACDD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CC38C5DC-3DAD-BDED-0DCA-DDADD4BC2B8C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EC24D40D-ADCE-0B5E-468A-4ACCD2AAB56D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C15AE17E-ABC2-EEA0-6DAA-CA53BBB6CEBC}.pdf

